
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 104/pos/2019 cmoi
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 08:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: refuerzo de firme con mezcla asfáltica en la ou-1017 rebordondo (a-52) - carzoá
(ou-1020). , nº. 104/pos/2019 - ayuntamiento de cualedro

Refuerzo de firme con mezcla asfáltica en la OU-1017 Rebordondo (A-52) - Carzoá (OU-1020). , nº.Descripción 
104/POS/2019 - Ayuntamiento de Cualedro
Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
45220000 - Obras de ingeniería y trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Acta de Resolución

Notificacion_01-04-2019_13_59878.Pdf

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c38327fe-1d49-4f43-8259-74038f69e353


Ofertas recibidas 1

Coviastec, S.L.
NIF B32240210

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Coviastec, S.L.: Oferta ajustada al precio de licitación
Fecha del Acuerdo 02/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 23/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2019 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YhfYUHOPh20uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 72fc47bce68344ea9b8d903651d65892 |  2019-273120 | Tue, 02 Apr 2019 08:27:50:954 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14175701686461008218025870901877225527 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YhfYUHOPh20uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

